ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

PÁG: 001

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 78/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2024.

OBJETO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Construção de Escola Municipal de Tempo Integral de 13 salas Padrão FNDE
em Araguatins -TO.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, TO, no uso e gozo de suas
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e
considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

G R FROTA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.376.197/0001-35, estabelecida na AV.
SORORÓ, S/N, VALE DO AEROPORTO, MARABÁ, PA, neste ato representado pelo Sr(a). GUSTAVO RODRIGUEZ
FROTA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 020.621.222-41, sendo a empresa vencedora dos itens
relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1
Contratação de empresa especializada para construir uma escola
de 13 salas padrão FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento

da Educação) no Município de Araguatins/TO

Própria 1 un 11.517.398,47 11.517.398,47

TOTAL DO FORNECEDOR .: 11.517.398,47

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 18 de dezembro de 2024

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

215.149.091-20

PREFEITO MUNICIPAL

	PUBLIQUE - SE